

POWIAT WĄBRZESKI

ul. Wolności 44
87-200 Wąbrzeźno

Wąbrzeźno, 18 kwietnia 2019 roku

AG.272.14.2019.BR

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zadania pn.: „Sukcesywny zakup paliwa dla potrzeb samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu”

W związku z zapytaniem do treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywny zakup paliwa dla potrzeb samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu, Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, Dz. U. z 2019 r. poz. 53) przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od zawarcia umowy/przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość § 6 ust 7 zmiany słów: "odsetki ustawowe" na "odsetki ustawowe za opóźnienia w transakcjach handlowych"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany niniejszego zapisu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 poprzez zaliczanie kary od niezrealizowanej części wartości umowy a nie od całej wartości umowy? Wykonawca nie powinien być karany od prawidłowo wykonanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści § 8 umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do zapisów § 8 analogicznej kary umownej określonej w § 8 ust. 1 na korzyść Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści § 8 umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 8 ust.2 przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy?

Odpowiedź:

W § 8 widnieje zapis, iż Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdą **nieuzasadnioną** odmowę sprzedaży paliwa, co stanowi, że w przypadku zdarzeń niezawinionych przez Wykonawcę kary nie będą stosowane.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 zapisu o następującej treści:
"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dodania w § 8 zapisu o powyższej treści.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych w kwestii nie uregulowanych w umowie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.04.2019 r. z uwagi na okres świąteczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

WICESTAROSTA

Karol Sarnecki